Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 29»

(МБОУ «Школа № 29»)

П Р И К А З

31.08.2018г  № 221-п

О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году

                 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

(приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 с

изменениями от 17.12.2015 №1488),приказомДепартамента образования от 30.08.2018

№477-п «О проведении школьного этапа ВсОШ в 2018/2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в 2018/2019 учебном году в период с 18.09.2018 года по 17.10.2018г

I (школьный) этап всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 4-9 классов

по следующим общеобразовательным предметам: физике, химии, математике, географии,

русскому языку,  английскому языку, обществознанию, истории, физической культуре,

технологии, основам безопасности жизнедеятельности, литературе, биологии,

информатике,

2.Утвердить график проведения I (школьного) этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «Школа  № 29» в 2018/2019учебном году (приложение № 1).

3.Утвердить оргкомитетI (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников в

2018/2019учебном году (приложение№ 2).

4.Утвердить жюри I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников в

2018/2019учебном (приложение№3).

5.Утвердить список участников в школьном этапе олимпиады(приложение №4).

6.Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады заместителя директора по УВР

Яшкову Г.Ф..

7.Назначить организаторами на время проведения школьного этапа олимпиады с

18.09.18г-17.10.18г. учителей:

Кулакову Ю.А.-учителя английского языка,

Савину Л.Н.-учителя английского языка,

Рубинскую Н.А.-учителя ОРКСЭ,

Карпову И.А.-учителя начальных классов.

8.Заместителю директора по УВР Яшковой Г.Ф.ознакомить в срок до 12.09.2018г

участников олимпиады с Порядком ее проведения.

9.Абрамычевой Е.В. внести изменения в расписание учебных занятий, связанных с

проведением олимпиады.

10.Место проведения школьного этапа олимпиады кабинет №30,начало олимпиады

12.00ч..

11.Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время ее

проведения на представителей оргкомитета олимпиады.

12.Учителям физической культуры Тарасовой В.Ю, Денисовой И.А., технологии

Абрамычевой Е.В., Языкову Г.В. провести инструктаж с участниками олимпиады по

соблюдению техники безопасности при выполнении  олимпиадных заданий.

13.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

ЯшковуГ.Ф..

 Директор                                                                        Т.А.Нестерова